
		Skip to content

	
		

		
			

			
			
				
					

	
					
				Kontaktujte nás: +420 777 739 450|info@abafactory.com
			

							
					English
	Deutsch
	Français

			

			






	
					
			

						
			[image: Český výrobce hraček Logo]

											
				[image: Český výrobce hraček Logo]
			
					
		
			Úvod
	O ABAfactory	Jak to vidí děti
	Značka „Greenkid“
	Kvalita a bezpečnost
	Společnost ABAfactory
	Filozofie, ekologie
	Zakázková výroba
	Tuzemský obchod
	Export


	Výrobky ABA
	Velkoobchod B2B
	Kontakt
			
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		


	Úvod
	O ABAfactory	Jak to vidí děti
	Značka „Greenkid“
	Kvalita a bezpečnost
	Společnost ABAfactory
	Filozofie, ekologie
	Zakázková výroba
	Tuzemský obchod
	Export


	Výrobky ABA
	Velkoobchod B2B
	Kontakt
			
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		


	
							
		
		
		
			




	
					



				

				

			
						
			
		
					

				
			
			
							


						
				

	
		
							
					
						Oops, This Page Could Not Be Found!					

					
						

					

				

							

			
				
					
						404

					

					
						Helpful Links

							Úvod

	O ABAfactory

	Výrobky ABA

	Velkoobchod B2B

	Kontakt


					

					
						Search Our Website

						Can't find what you need? Take a moment and do a search below!

						
									
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

								

					

				

			

		

	


						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							Menu
	Úvod
	Výrobky ABA
	Velkoobchod B2B
	Export
	Tuzemský obchod
	Kontakt



																					

																										
							O nás
	Značka „Greenkid“
	Kvalita a bezpečnost
	Společnost ABAfactory
	Filozofie, ekologie
	Zakázková výroba
	Jak to vidí děti



																					

																										
							populární produkty

		
			
																																															
						
							[image: ]						
																																																	
						
							[image: ]						
																																																	
						
							[image: ]						
																																																	
						
							[image: ]						
																																																	
						
							[image: Dřevěné tahací hračky s pohybem Greenkid. Dřevěná zvířátka na kolečkách: dráček barevný a natur - nový design. český výrobek Abafactory pro děti od jednoho roku.]						
																																																	
						
							[image: ]						
																																																	
						
							[image: Tahací housenka - dřevěná hračka Greenkid pro děti od jednoho roku. Abafactory výrobce kvalitních a bezpečných českých dřevěných hraček s novým designem.]						
																																																	
						
							[image: Greenkid dřevěné hračky a dekorace pro děti od jednoho roku. Dřevěné pokladničky Pipi a koník. Česká výroba kvalitních dřevěných hraček Abafactory.]						
																	

		
																					

																										
							
		
		Aktuality

			
					Dřevěná autíčka na kolečkách s pevným lanem
									
	
					Nové figurky, přívěšky a magnetky
									
	
					Novinka – Obloukové tahačky GREENKID
									
	
					Nová řada výrobků – Zvířátka na kolečkách s lanem (posuvná i tahací hračka)
									



		
																					

																										
							KONTAKTY
			•	Email: info@abafactory.com

•	Telefon: +420 777 739 450

•	Fax: +420 227 077 346

•     Více kontaktních informací



		
																					

																		
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		Copyright 2015 ABAfactory | All rights reserved	




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
								
					
				Toggle Sliding Bar Area
			

		
		
						
								

																														
							kdo jsme
			Jsme český výrobce, který se zabývá výrobou vysoce kvalitních dřevěných hraček a dekorací s inovativním designem. Všechny hračky jsou vyráběny v souladu s příslušnými evropskými normami za použití certifikovaných materiálů a barev. V současnosti vyrábíme více než 950 druhů výrobků a zároveň neustáváme ve vývoji výrobků nových. Při vývoji klademe důraz na originalitu a užitnou hodnotu, při výrobě dbáme na kvalitu a bezpečnost výrobků. Veškerou výrobu provádíme v České republice.

		
																						

																															
							Kontaktní informace
			Email: info@abafactory.com
Telefon: +420 777 739 450
Fax: +420 227 077 346

		
																						

																															
							Korespondenční adresa
			ABAfactory s.r.o.

Mimoňská 3223

470 01 Česká lípa

Czech Republic, EU



		
																						

																															
							Fakturační údaje
			ABAfactory s.r.o.

Sídlo: Kostelec u Křížků 211, 251 68 Kamenice, Czech Republic, EU

IČO: 24655163, DIČ: CZ24655163

Společnost ABAfactory s.r.o. je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 163735



		
																						

																																						

				

			

		

	

						


												
 
		
 
		

		

		

		

		
			












































































































































				
						

	